
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO

ESTIMATIVA DE CUSTOS nº:

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

SEÇÃO DE COMPRAS

014785/2019P. A. : 

Assunto: Aquisição com instalação inclusa, de conjunto sinalizador de emergência em 04 veículos oficiais do
TRT18. Especificação dos conjuntos no ANEXO A.

0184 / 2019
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CUSTO MÉDIO ESTIMADO : R$          24.625,33

Goiânia, 04 Novembro 2019

   01

   02

   03

   04

Item

Aquisição e instalação de 01 (um) conjunto de
sinalizador de emergência para veículo GM
CAPTIVA
Aquisição e instalação de 01 (um) conjunto de
sinalizador de emergência para veículo FORD
FUSION
Aquisição e instalação de 01 (um) conjunto de
sinalizador de emergência para veículo FORD
FOCUS SEDAN
Aquisição e instalação de 01 (um) conjunto de
sinalizador de emergência para veículo
CITROEN C4 LOUNGE

Descrição do  Item

      01

      01

      01

      01

Qtde

serv.

serv

serv

serv

Unid

      8.681,33

      5.314,67

      5.314,67

      5.314,67

MédiaMédia Unit

      8.681,33

      5.314,67

      5.314,67

      5.314,67

GRUPO 1

Goiânia, 4 de novembro de 2019.
[assinado eletronicamente]

ELIANA MARIA CARVALHO CARDOSO

TECNICO JUDICIARIO D
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